
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 24 de janeiro de 2018 Ano II - Edição nº 00224 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
64EAA096FD3727A931174DCDA3A972A2



quarta-feira, 24 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00224 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/18.

• EXTRATO CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO 001DV/2018.
EXTRATO CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO 002DV/2018.
EXTRATO CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO 003DV/2018.

• EXTRATO CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO 001DO/2018.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
64EAA096FD3727A931174DCDA3A972A2



quarta-feira, 24 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00224 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
                                                CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/18 

 
O Município de Morro do Chapéu /Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial n. 002/2018. Objeto Contratação de empresa especializada 

para promoção de shows artísticos no carnaval do Povoado Tareco no Município de Morro do Chapéu/Ba. Sessão: 05/02/2018, às 09:00h. Tipo: Menor Preço 

Global. Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luis Góes da Silva – Pregoeiro. 

 
 

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1AFC96DFA58C7391BA0AB8FB6D9E4C6E

quarta-feira, 24 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00224 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 24 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00224 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

EXTRATO CONTRATO 
Dispensa de Licitação 001DV/2018 

 
Contrato nº 001DV/2018. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do 
Chapéu. Contratado: Porto Seguro Companhia de Seguros Gerais. Valor 
Global: R$ 7.999,74. Objeto: Referente a serviços prestados pela empresa, dos 
seguros dos automóveis novos adquiridos pela saúde, pertencente a secretaria 
de saúde do município de Morro do Chapéu – BA. Fundamento Legal: art. 24,II 
da Lei nº 8.666/93. Assinatura: 16/01/2018. Vigência: 30 dias. Leonardo 
Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 
 
 
 
 

EXTRATO CONTRATO 
Dispensa de Licitação 002DV/2018 

 
Contrato nº 002DV/2018. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do 
Chapéu. Contratado: Fabio Francisco de Jesus Eireli ME. Valor Global: R$ 
7.500,00. Objeto: Contratação de bandas para apresentação de dois shows 
musicais durante os festejos tradicionais nos povoados de Ponta D`agua e Mira 
Serra nos dias 20/01/2018 e 27/01/2018, pertencente a secretaria de cultura do 
município de Morro do Chapéu – BA. Fundamento Legal: art. 24,II da Lei nº 
8.666/93. Assinatura: 17/01/2018. Vigência: 30 dias. Leonardo Rebouças 
Dourado Lima – Prefeito. 
 
 
 
 

EXTRATO CONTRATO 
Dispensa de Licitação 003DV/2018 

 
Contrato nº 003DV/2018. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do 
Chapéu. Contratado: Ouro Verde Comercio de Fertilizantes e Representações 
LTDA. Valor Global: R$ 7.509,00. Objeto: Aquisição de fertilizantes para 
manutenção do estádio Odilon Gomes da Rocha, pertencente a secretaria de 
Esportes do município de Morro do Chapéu – BA. Fundamento Legal: art. 24,II 
da Lei nº 8.666/93. Assinatura: 24/01/2018. Vigência: 30 dias. Leonardo 
Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FDC4EFDD6E7B1341D4D3CFE902F03D00

quarta-feira, 24 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00224 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 24 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00224 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
EXTRATO CONTRATO 

Dispensa de Licitação 001DO/2018 
 
Contrato nº 001DO/2018. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu. Contratado:Caixa Econômica Federal. Valor Global: R$45.313,50Objeto: 

Contribuições ao Fundo Garantia-Safra. Fundamento Legal: art. 24, VIII da Lei nº 8.666/93. Assinatura: 18/01/2018.Vigência:180 dias. Leonardo Rebouças 

Dourado Lima– Prefeito. 

 

 

 
 
 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
64EAA096FD3727A931174DCDA3A972A2


		2018-01-24T17:01:35-0200




